ecclesie  fratribus  ad  capitulum  iterate  reversis,  surrexerunt  omnes 

•et  singuli  dicte  ecclesie  professi,  et  dicto  electo  (clavibus  singu- 
lorum  officiariorum  ad  pedes  ejus  depositis)  obedientiam  fecerimt 
raanualem.  Deinde,  osculo  pacis  omnibus  et  singulis  fratribus 

suis  dato,  sigilloque  administrationis  sue  per  nos  sibi  tradito ; 
assurgentes  omnes,  capitulum  exierunt,  Deo  gratias  referentes. 

In  quorum  omnium  testimonium  et  fidem,  sigillum  nostrum 
una  cum  sigillo  dicti  venerabilis  in  omni  processu  nostro  predicto 

assidentis,  necnon  et  sigillum  commune  ipsius  ecclesie  supradicte, 
unanimi  assensu  totius  conventus  ipsius  concurrente,  presentibus 
sunt  appensa. 

Data  in  dicta  ecclesia  de  Haghneby,  anno,  die,  et  mense  supra 
dictis. 

VOL.   II. 
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1478. 

P.  fol.  25. 

(Keg.  Prem. 
f.  116  b.) 

414.  General  Answers  to  Visitation  Questions  at  Hagneby. 

Cenobium  de  Hagneby, 

in  [comitatu  et] 
diocesi  Lincoln. 
anno  Domini  MCLXXV. 

[ab  Agnete  de  Orreby]  fundatum  est, 
in  honore  S.  Thome  Martyris. 

Abbas  de  Welbek  est  pater  abbas. 
Unam  ha  bet  ecclesiam  ; 

cujus  canonicus  est  vicarius,  set  non  perpetuus. 

Dominus  Whellys  est  fundator  [sive  patronus]. 

6  June, 
1478. 

A.  fol.  13. 

415.  Visitation  of  Hagneby. 

All  in  the  best  order.  In  lesser  observances,  ceremonial 
matters  to  be  attended  to.  Silence  to  be  observed :  the  rector 

chori  to  be  present  daily  at  High  Mass  and  Vespers.  Before 
next  general  Chapter  the  Abbot  is  to  provide  clothing  for  each 
priest,  as  was  ordered  by  the  Chapter.  After  daily  Mass  certain 
prayers  to  be  recited.  All  arc  to  show  reverence  everywhere  to 
the  late  abbot,  Wm.  Anderby.  As  to  temporals  everything  in 

good  order. 

VISITACIO  DE  HAGNEBY. 

Anno  Domini  M°CCCCLXXVII1°,  mensis  Junii  die  vito,  Nos- 
llicardus  etc.,  visitavimus  monasterium  de  Hagneby,  nostri  Ordinis, 
Lincolniensis  diocesis ;  ubi  comperimus  caritatem,  unitatem  et 
pacem  inter  abbatem  et  suos  subditos,  ac  monasterium  illud 

notabiliter  directum,  tarn  in  spiritualibus  quam  in  temporalibus,  et 

fama  peroptime  ditatum.1  Nostra  correcione  digna  nulla  sentimus, 
aut  generali  Capitulo  referri.  Quedam  tamen  in  inelius  reformanda 
in  minoribus  observances  oculariter  inspecta  decrevimus :  ut